[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2020г.

                                                                                      № 144
с. Богашево

	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Богашевское сельское поселение»

        В целях реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере формирования и утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения. Руководствуясь п.10 ст.5 Федерального Закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства от 11 апреля 2006 года № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Богашевское сельское поселение», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Богашевского сельского поселения от 17.12.2016г. № 18 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Богашевское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента регистрации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы поселения.
И.о. Главы поселения

Е.Г. Паньков

/документ подписан/

Приложение

к постановлению Администрации Богашевского сельского поселения

от
04.12.2020
№ 144

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Богашевское сельское поселение»

(Список улиц по населенным пунктам Богашевского сельского поселения)
	Наименование улиц
	Тип элемента улично-дорожной сети

	село Богашево

	Заводская
	улица

	Сибирский
	переулок

	Мира
	улица

	Нагорный
	переулок

	Малый
	переулок

	Ленина
	улица

	Садовая
	улица

	Ключевская
	улица

	Дзержинского
	улица

	Островского
	переулок

	Дом отдыха
	улица

	Вокзальная
	улица

	Красногвардейский
	переулок

	Лесной
	переулок

	Советская
	улица

	Киевская
	улица

	Сетевой
	переулок

	Дачный
	переулок

	Новостройка
	улица

	Школьный
	переулок

	Осенняя
	улица

	Крутая
	улица

	Кольцевая
	улица

	Березовая
	улица

	Весенний
	переулок

	Солнечная
	улица

	Цветочная
	улица

	Ягодный
	переулок

	Южная
	улица

	Молодежная
	улица

	Тружеников
	улица

	Линейная
	улица

	Тихий
	переулок

	Луговая
	улица

	Менделеева
	улица

	40 лет Октября
	улица

	Мичурина
	улица

	Чкалова
	улица

	Новая
	улица

	Зеленая
	улица

	Северный
	переулок

	Кедровый
	переулок

	Медовая
	улица

	Логовая
	улица

	Полевая
	улица

	Энергетиков
	улица

	 Путепровод
	улица

	 Полевая 2
	улица

	Суворовский проезд
	проезд

	Сосновый проезд
	проезд

	А.И. Федорова
	улица

	Механическая
	улица

	Хозяйственный проезд
	проезд

	А.П. Крепкова
	улица

	Птичий
	переулок

	Рабочий
	переулок

	Железнодорожный
	переулок

	Подгорная
	улица

	Западная
	улица

	Новоселов
	улица

	Ясная
	улица

	70 лет Победы
	улица

	Жукова
	улица

	Тенистая
	улица

	Звездная
	улица

	Конечная
	улица

	Народная
	улица

	Рябиновая
	улица

	Сортировка
	улица

	ИТОГО

	село Лучаново

	Молодежная
	улица

	Строительный
	переулок

	Комсомольский
	переулок

	Заводская
	улица

	Зеленая
	улица

	Новая
	улица

	Набережная
	улица

	Чапаева
	улица

	О. Кошевого
	улица

	З. Космодемьянской
	улица

	Сидоренко
	улица

	Озерная
	улица

	Гагарина
	улица

	Совхозная
	улица

	Школьный
	переулок

	Лесной
	переулок

	Солнечная
	улица

	Центральная
	улица

	Цветочный
	переулок

	Сиреневая
	улица

	Березовая
	улица

	Малиновая
	улица

	Ягодный
	переулок

	Крестьянский
	переулок

	Коммунальный
	проезд

	Кедровый
	переулок

	Сосновый
	переулок

	Тихий
	переулок

	Болотный
	переулок

	Речная
	улица

	Полевая
	улица

	                                                      село Петухово

	Новостройка
	улица

	Солнечная
	улица

	Лесная
	улица

	Весеняя
	улица

	Молодежная
	улица

	Заречная
	улица

	Гагарина
	улица

	Школьная
	улица

	Пионерский
	переулок

	Рабочая
	улица

	П/л им. Гагарина
	улица

	Производственная
	улица

	деревня Белоусово

	Мира
	улица

	Рабочая
	улица

	Солнечная
	улица

	Хутор

	Кедровая
	улица

	Победы
	улица

	Кедровый
	переулок

	Новая
	улица

	Лесная
	улица

	Озерная
	улица

	Луговая
	улица

	Заозерный
	переулок

	деревня Сухарево

	Светлая
	улица

	Зеленая
	улица

	ИТОГО

	деревня Овражное

	Центральная,
	улица

	Радужная
	улица

	Прямая
	улица

	Тарский
	переулок

	Медовая
	улица

	деревня Аксеново

	Центральная,
	улица

	Сиреневая
	улица

	Озерная
	улица

	Рябиновая
	улица

	Солнечная
	улица

	Кедровая
	улица

	Тихий
	переулок

	Тихая
	улица

	Лесная
	улица

	Дорожная
	улица

	деревня Вороново

	Береговая
	улица

	Лесная
	улица

	Кедровая
	улица

	Центральная
	улица

	Ягодный
	переулок

	Зеленая
	улица

	Кустарный
	переулок

	Новая
	улица

	Крайний
	переулок

	Подгорная
	улица

	Цветочная
	улица

	жд. Петухово

	Вокзальная
	улица

	Железнодорожная
	улица

	Лесная
	улица

	Дачная
	улица

	Привокзальная
	улица

	Линейная
	улица

	жд. Каштак

	Суворова
	улица

	поселок Ягодное

	Центральная
	улица

	ИТОГО

	деревня Ипатово

	Центральная
	улица

	Кедровый
	переулок

	Грибная
	улица

	Зеленая
	улица

	деревня Магадаево

	Кедровая
	улица

	Лесная
	улица

	Малая
	улица

	Лесной
	переулок

	ИТОГО

	деревня Некрасово

	Садовая
	улица

	Береговая
	улица

	Заречная
	улица

	Речной
	переулок

	Кедровая
	улица

	Кедровый
	переулок

	Мостовая
	улица

	Мховый
	переулок

	Новая
	улица

	Логовая
	улица

	Снежный
	переулок

	Лесная
	улица

	Лесной
	переулок

	Конечная
	улица

	Зеленый
	переулок

	Никиткин
	переулок

	ИТОГО

	поселок Ключи

	Ключевская
	улица

	Полевая
	улица

	Центральная
	улица

	Новая
	улица

	Лесная
	улица

	Подгорный
	переулок

	Болотная
	улица

	Лесной
	переулок

	Сосновый
	переулок

	Малый
	переулок

	Просторная
	улица

	Современников
	улица

	Садовый
	переулок

	Осенний
	переулок

	Береговая
	улица

	Юбилейная
	улица

	Веселый
	переулок

	Веселая
	улица

	Новая
	улица

	Зеленая
	улица

	Крутой
	переулок

	Сибирский
	переулок

	Солнечная
	улица

	Тихий
	переулок

	Подгорная
	улица

	ИТОГО

	деревня Писарево

	Садоводов
	улица

	Зеленая
	улица

	Весенняя
	улица

	Рябиновая
	улица

	Садовая
	улица

	деревня Просекино

	Энергетическая
	улица

_1273401223.bin